
 

 

UCHWAŁA NR XXX/200/2013 

RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2013 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.). Rada Gminy Polanka Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy na rok 2013 o kwotę 70.632,20 zł, 

w tym:  

dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 70.632,20 złotych  

- jak poniżej:  

Lp.  Dział  Źródła dochodów zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

1.  801  Oświata i wychowanie  1.100,00  14.392,20  

  a) dochody bieżące, z tego:  1.100,00  14.392,20 

  wpływy z usług (§ 0830) -  14.392,20 

  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 1.100,00  - 

2.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  57.340,00  

  a) dochody bieżące, z tego:  -  57.340,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

-  57.340,00 

  Razem 71.732,20 złotych,  w tym:  

-dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 71.732,20 złotych  
1.100,00  71.732,20  

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na 2013 rok o kwotę 70.632,20 złotych, z czego:  

wydatki bieżące: zmniejszenie o kwotę 70.632,20 złotych  

- jak poniżej:  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – rodzaj wydatku zwiększenie  zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

1.  801     Oświata i wychowanie  1.100,00  14.392,20  

  80101  Szkoły podstawowe  1.100,00  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  1.100,00  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1.100,00  -  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.100,00  -  

  80104  Przedszkola  -  14.392,20  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7687



   a) wydatki bieżące, z tego:  -  14.392,20 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  14.392,20 

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  14.392,20 

2.  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  57.340,00  

  90002  Gospodarka odpadami  -  57.340,00  

   a) wydatki bieżące, z tego:  -  57.340,00 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  57.340,00 

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  11.955,00 

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  45.385,00 

   Razem , w tym: A. Wydatki bieżące  

- 70.632,20 złotych , z czego :  

wydatki jednostek budżetowych – 70.632,20 zł, w tym:  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 28.603,20 zł,  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

– 42.029,00 zł  

1.100,00  71.732,20  

 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

139.556,31 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciąganych pożyczek w kwocie 139.556,31 złote 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.141.739,31 złote oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.002.183,00 złotych, w specyfikacji jak poniżej:  

A.  DOCHODY (A1 + A2) 
 

12.073.007,19  

 A 1 – Dochody bieżące  
 

11.361.672,28  

 A 2 – Dochody majątkowe  
 

711.334,91  

B.  WYDATKI (B1+ B2) 
 

12.212.563,50  

 B 1 - Wydatki bieżące  
 

10.415.981,38  

 B 2 - Wydatki majątkowe  
 

1.796.582,12  

C.  DEFICYT ( A – B ) 
 

-139.556,31  

   

D.  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  
 

1.141.739,31  

 w tym :   

 1. KREDYT  
 

400.000,00  

 2. POŻYCZKA  
 

321.682,09  

 3. NADWYŻKA BUDŻETU Z LAT UBIEGŁYCH  
 

-  

 4. INNE ( WOLNE ŚRODKI ) 
 

420.057,22  

E.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  
 

1.002.183,00  

 w tym :   

 1.  SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK  
 

1.002.183,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7687



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7687


		2013-12-18T15:22:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




